231PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ANTONIO HAMILTON PINHEIRO ALVES 22/12/2002 21/12/2017270 04/06/2019 28/02/2020

118425750 CSPE-PETA 157674048

JOSE BELMIRO DE ASSIS 10/01/2014 09/01/2019090 03/06/2019 31/08/2019

320679832 CSPF-PFMO 157487647

WALDIRENE CUSTEL DOS SANTOS 03/09/2012 02/09/2017090 01/06/2019 29/08/2019

242829676 CSPE-PETE 157704362

QUEILA ORTIZ BARROS 08/12/2010 07/12/2015090 02/06/2019 30/08/2019

245823890 CSPE-PETE 157545787

TANIA MARA FERREIRA 13/12/2010 12/12/2015090 01/06/2019 29/08/2019

148255736 CSPF-PFAO 157536559

REGIANY MAR ANTON CRUZ WOIDELLO 22/12/2002 21/12/2007090 07/06/2019 04/09/2019

256982418 CSPP-PPME 157340468

LUCINETE NEVES 01/04/2008 31/03/2013090 03/06/2019 31/08/2019

160553580 CSPP-PPEN 157465830

SIMONE SILVA ROLDAN CARRARO 01/04/2013 31/03/2018090 01/06/2019 29/08/2019

162942037 CSPE-PETE 157697633

TAINE COSTA 08/12/2010 07/12/2015090 03/06/2019 31/08/2019

183767138 CSPP-PPEN 157668757

DAIANE CUSTODIO CASSIANO DE JESUS 08/12/2010 07/12/2015090 01/06/2019 29/08/2019

286131757 CSPE-PETE 157114832

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 28 / 05 / 2019

13
8

Inserido ao protocolo 15.767.404-8 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 28/05/2019 14:43. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 29/05/2019 18:23. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: d0efb2a3f5e43d30a099886462121b04